Модель
Техническая спецификация
Диапазон измерения
(ход штока) от 50 mm до 750 mm
Разрешение 5µm, 10µm, 25µm, 62.5µm, 80µm и 100µm
Выходной сигнал Стандарт A, B
для кабельного ввода ABZ или A, /A, B, /B, Z, /Z
Тип выходного сигнала Push Pull (PP) или TTL RS422 Line Driver

80    : 80 µm
100  : 100µm
Пример заказа
Габаритные размеры
1. “ B ” сигнал  2.
“ A ”  сигнал
3. Vcc питание Push
Pull : 24VDC TTL  :
5VDC
4. GND
Выходной
сигнал 2    :  A, B
4    : A, B, /A, /B
6    : A, /A, B, /B, Z, /Z
Диапазон измерения
50     : 50 mm
…
750  : 750 mm
Atek Sensor Technology A.S.
Питание и выход
TTL         :   5 VDC ± 5% питание
5 VDC  TTL RS422 Line Driver выход
PP      :   24 VDC ±20% питание
24 VDC Push-Pull выход
HTL     :  24 VDC ±20% питание
5 VDC TTL RS422 Line Driver выход